
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0017533/HLAA 

Spisová značka: 2910/MCBS/2015/0118235/4 

Vyřizuje: Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

V Brně dne  03.02.2016 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 

 
nejedná se o zadávací řízení dle  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

 „MŠ Brno, Vinařská 4, p.o. – oprava střechy“ 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou uveřejňovány na profilu zadavatele (E-ZAK) 

https://zakazky.stred.brno.cz/ a to pod příslušnou veřejnou zakázkou. 
 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací 

poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  
 

Informace zadavatele:  

 Nedopatřením zůstala ve výkazu výměr  položka č. 001 Statické posouzení, která není 

součástí této veřejné zakázky. Z tohoto důvodu prosíme ocenit tuto položku  1,- Kč, aby 

byla dodržena zadávací podmínka stanovená ve výzvě k podání cenové nabídky -   ocenění 

všech stanovených položek.   

  (odkaz na Výzvu k podání cenové nabídky: odst. 7.4 Nedodržením přesného znění výkazu výměr, 

který tvoří součást zadávací dokumentace, bez předchozího upozornění na zjištěné neshody, je 

důvodem k vyřazení cenové nabídky z výběrového řízení.) 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Petra Ondrašíková 

           vedoucí                

                                                                                              odboru školství, sportu, kultury 

                                                             a mládeže 

 

 

Přílohy: 

Rozdělovník: spis 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

https://zakazky.stred.brno.cz/
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

		2016-02-03T14:40:29+0100
	Mgr. Petra Ondrašíková




